
Alicante

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA0272

€410,000

4

3

2000

Alicante

Ja

No

38.374476 / -0.4249

2

283 m2

273 m2

€460 Euros per år

€720 Euros per år

Detaljer
Radhus med 4 sovrum, 3 badrum. Vid Alicante Golf i San Juan. Utan möbler. Stort öppet kök. Aircondition
(varm och kall) Parkett i hela huset. Inbyggda garderober i sovrum. Terrass med tak. Vacker trädgård med
utsikt mot golfbanan. Balkong. Kommunal pool. Lugn och välskött urbanisation.

Beskrivning
Kommunal Pool, Ej MöbleratUppvärmning, XVitvarorXX
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